
HVNB Pokalrunden 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe SELECT-Cup | Gruppe A

Datum 01.11.2025, Spielbeginn 14:50h  Heimmannschaft HV Nordrhein

Spielort Sportbetonte Oberschule an der Ronzelenstr.

Halle 1

 Gastmannschaft Rheinland-Pfalz HB

 

Heimmannschaft

HV Nordrhein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Otte, Lennart - -

3 Kampermann, Leon - - 35:57

5 Rothe, Sky - - 1

6 Lidolt, Jannis - - 3

9 Wüste, Maurice - -

11 Petersen, Sören - - 2 24:21 38:46

12 Schmidt, Milo - -

14 Schemionek, Tom - - 1

15 Frings, Tom - - 4

17 Dreesen, Lukas - -

20 Kersten, Luka - - 1 17:22

22 Schloss, Jaron - - 9 3/3

35 Hein, Felix - - 1

71 Gand, Hector - - 1

74 Kuno, Mika - - 3

77 Srugies, Nick - - 15:07

A Bauer, Julian - -

B Pütz, Peer - -

C Longo, Katarina - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Rheinland-Pfalz HB
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gleißner, Felix - -

2 Hitzel, Florian - - 3

3 Louis, Hendrik - - 1

4 Hotz, Vincent - - 3 00:32 12:54

5 Felix, Finn - -

6 List, Paul - - 1

8 Sobotta, Fynn - - 1

9 van Riet, Jannes - - 1 1/2

12 Lang, Christoph - -

17 Distler, Luis - - 2

18 Schuster, Levin - -

19 Frank, Luis - - 1 1/2

21 Schorr, Timo - -

23 Gögelein, Jonas - - 3

27 Knecht, Jannik - -

48 Muschelknautz, Nikolas - - 2

A Albert, Leo - -

B Ludwig, Jan - -

C Schmall, Nina - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 26:27

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gast, Lea - - - - -

SR B Mayer, Oliver - - - - -

Zeitn. Redetzki, Femke - - - - -

Sek. Witte, Burkhard - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Nordrhein

Ergebnis 26:18 (15:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:32 2 Minuten 4 Hotz, Vincent

Heim 00:36 1:0 Tor 22 Schloss, Jaron

Gast 02:05 1:1 7m mit Tor 19 Frank, Luis

Gast 03:21 1:2 Tor 2 Hitzel, Florian

Heim 04:01 2:2 Tor 5 Rothe, Sky

Gast 04:17 2:3 Tor 4 Hotz, Vincent

Heim 04:45 3:3 Tor 14 Schemionek, Tom

Gast 05:32 3:4 Tor 2 Hitzel, Florian

Heim 05:54 4:4 Tor 20 Kersten, Luka

Heim 06:51 5:4 Tor 15 Frings, Tom

Heim 07:50 6:4 7m mit Tor 22 Schloss, Jaron

Heim 08:16 7:4 Tor 22 Schloss, Jaron

Gast 08:27 7:5 Tor 23 Gögelein, Jonas

Heim 08:48 8:5 Tor 15 Frings, Tom

Heim 10:20 9:5 Tor 11 Petersen, Sören

Gast 10:55 9:5 7m ohne Tor 19 Frank, Luis

Heim 12:04 10:5 Tor 74 Kuno, Mika

Heim 12:51 11:5 Tor 74 Kuno, Mika

Gast 12:54 2 Minuten 4 Hotz, Vincent

Gast 13:55 11:6 Tor 23 Gögelein, Jonas

Gast 15:07 11:7 Tor 4 Hotz, Vincent

Heim 15:07 2 Minuten 77 Srugies, Nick

Heim 16:05 12:7 7m mit Tor 22 Schloss, Jaron

Gast 16:29 12:8 Tor 4 Hotz, Vincent

Heim 17:16 13:8 Tor 71 Gand, Hector

Heim 17:22 2 Minuten 20 Kersten, Luka

Heim 18:22 14:8 Tor 22 Schloss, Jaron

Gast 18:33 14:9 Tor 17 Distler, Luis

Heim 19:24 15:9 Tor 22 Schloss, Jaron

Gast 20:33 15:10 Tor 6 List, Paul

Heim 21:00 16:10 Tor 11 Petersen, Sören

Heim 21:30 17:10 Tor 22 Schloss, Jaron

Gast 23:43 17:11 Tor 8 Sobotta, Fynn

Heim 24:04 18:11 Tor 15 Frings, Tom

Heim 24:21 2 Minuten 11 Petersen, Sören

Heim 25:34 19:11 Tor 74 Kuno, Mika

Heim 26:16 20:11 Tor 15 Frings, Tom

26:27 Auszeit Gast

Gast 28:16 20:12 Tor 3 Louis, Hendrik

Heim 28:58 21:12 7m mit Tor 22 Schloss, Jaron

Gast 29:38 21:13 Tor 2 Hitzel, Florian

Gast 30:48 21:14 7m mit Tor 9 van Riet, Jannes

Heim 31:30 22:14 Tor 6 Lidolt, Jannis

Heim 31:52 23:14 Tor 22 Schloss, Jaron

Gast 34:59 23:15 Tor 48 Muschelknautz, Nikolas

Gast 35:57 23:16 Tor 17 Distler, Luis

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 35:57 2 Minuten 3 Kampermann, Leon

Heim 36:24 24:16 Tor 6 Lidolt, Jannis

Gast 36:52 24:17 Tor 23 Gögelein, Jonas

Heim 37:24 25:17 Tor 6 Lidolt, Jannis

Heim 38:06 26:17 Tor 35 Hein, Felix

Heim 38:46 2 Minuten 11 Petersen, Sören

Gast 38:50 26:17 7m ohne Tor 9 van Riet, Jannes

Gast 39:32 26:18 Tor 48 Muschelknautz, Nikolas
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